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Türkiye'deki ikili Yurtdışı Ticaret Odaları temsilcileri, AB ile Türkiye arasındaki Gümrük Birliği'nin 
modernizasyonunu ve genişletilmesini desteklemek amacıyla çalışmalar yürütmektedir.  

AHK Başkanı Dr. Markus C. Slevogt ve Türkiye'de faaliyet gösteren AB Üyesi Ülkelerin ikili Yurtdışı Ticaret 
Odaları Başkanları, 5-7 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirecekleri ortak heyet ziyareti çerçevesinde 
Brüksel'de AB ile Türkiye arasındaki Gümrük Birliği'nin modernizasyonu ve genişletilmesi konusunda 
görüşmelerde bulunacaklar. Ziyaret kapsamında Türkiye'den sorumlu raportör Nacho Sanchez Amor, AB 
Parlamentosu üyeleri, danışmanlar ve AB'nin ticaret direktörlüklerinin temsilcileriyle görüşmeler 
yapılması planlanmaktadır.   

AHK Başkanı Dr. Markus C. Slevogt Gümrük Birliği'nin ekonomik önemine ilişkin olarak: "AB Gümrük Birliği 
Türkiye için özellikle ekonomik ilişkilerde olağanüstü bir ivmeye ve gelişmelere yol açmıştır. 
Modernizasyon ve genişleme yoluyla Gümrük Birliği büyüme ve refaha daha da etkin bir şekilde katkıda 
bulunabilir. Bu aynı zamanda Türkiye'nin AB ile daha da yakınlaşmasına yol açacaktır."  

AB ile Türkiye arasında yaklaşık 26 yıl önce Gümrük Birliği Anlaşması'nın imzalanması, özellikle Türkiye'nin 
AB'ye üyelik perspektifiyle ilgili olarak sosyal, siyasi ve özellikle de ekonomik alanlarda muazzam bir 
hareketlilik yaşanmasına yol açmıştır. Avrupa Birliği Türkiye'nin en önemli ticaret ortağıdır ve Türkiye 
AB'nin altıncı büyük ticaret ortağıdır. Bugün Türkiye, ihracatının yaklaşık %42'sini, ithalatının ise yaklaşık 
%34'ünü Avrupa Birliği üyesi ülkelerle gerçekleştirmektedir.   

Gümrük Birliği'nin modernizasyonu ve genişlemesi, 1996'dan bu yana ticarette ortaya çıkan ilave tarife ve 
tarife dışı engelleri ortadan kaldırmalıdır. Buna ek olarak, hizmetler, kamu alımları, tarım sektörü ve e-
ticaret alanını da dahil etme imkanı olacaktır. Aynı zamanda, uyuşmazlık konularında yeni çözüm usulleri 
ve üçüncü taraflarla ticaret anlaşmalarının imzalanmasında daha iyi koordinasyon prosedürleri de 
belirlenmelidir. 

İkili Yurtdışı Ticaret Odalarının AB-Türkiye Gümrük Birliği ile ilgili Pozisyon Belgesi QR-Linki: 

 


